[image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]
Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Администрация сельского поселения Алябьевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января  2022 г.								                             № 09

Об ограничении движения
автотранспортных средств

[bookmark: sub_5]В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию «Проводы зимы»:
1. Ограничить движение автотранспортных средств на территории сельского поселения Алябьевский по улице Токмянина (от перекрестка улицы Ленина до дома № 6А по улице Токмянина) с 04 марта 2022 года по 07 марта 2022 года; (Приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Алябьевский                                                              А.А. Кудрина

Приложение 1
к постановлению Администрации
сельского поселения Алябьевский
от 20.01.2022 № 09
[image: C:\Users\GOiCHS\Desktop\Без названия_28-10-2019_14-40-03.png]Схема перекрытия участка дороги
[image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg][image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg]

	- перекрытый участок дороги

Приложение 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Алябьевский
[bookmark: _GoBack]от 20.01.2022 № 09

Схема объезда перекрытого участка дороги[image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg]
[image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg][image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg]
[image: ]	направление объезда перекрытого участка

	перекрытый участок дороги

image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg

image4.png
| @ rouc n&foe =

ps://yandex.ru/maps/143527/alyab'yevsky/?ll=62.778105%2C61.

<« c @ O & n

K Aeuabunerei @ Wrreprer @ Amnbuesckuii L Uacro nocewaensie () finaex [ Brogaume - alabievo.a... |5 cima nena— Angec:

OQnrmame O B @ R O &

Q Movckmect v anpecos a & n
XaHTbl-MaHCHIACKWil aBBTOHOMHBIN OKPYT - ! —
1orpa .
N | =
w
g |
Taenoecrs  Mpogykrt Amrewan Kpacora x )
d | 5
@ @ o = ‘
Sgec oo Sowwus  Gcewecr ® \ s
Sampaein B 2 g Asanrapn a ’
H Cemscxan s
2 AAMUHUCTPALMA +
o S| Q AnsBbenckan @
\Asawrapn Asanrapa - —
s -

2
B, Newu
VA Tokmshra

o 1t @ Owsswescini - =

Moverca d
u NpoayxTossi
g oK

E

yn. Newura

I =
5 73] 7 | ) R
i Hosocénos
V1. Hosocénos =

; SIHnekc

oMmyHCTIsECKaR Y.